Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2021 г.                             г. Ипатово                                         №
О внесении изменений в состав рабочей группы информированному противодействию терроризму в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2019г. №345
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы информированному противодействию терроризму в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2019г. №345
1.1. Исключить из состава рабочей группы  Боброва О.С.

1.2. Включить в состав рабочей группы Пугач Вячеслава Алексеевича, заместитель начальника уголовного розыска отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу Ставропольского края (по согласованию)
1.3.Указать новую должность:
	Кожедуб
Григорий Павлович
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных обстоятельств и антитеррора администрации  Ипатовского городского  Ставропольского края

	Шкербина
Елена Александровна
	специалист ГО 1 категории муниципального казенного учреждения центра методического сопровождения образовательных организаций   Ипатовского городского округа Ставропольского края

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и  информационных технологий администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

	Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края
	        В.Н.Шейкина

	Главе Ипатовского городского округа  Ставропольского края

В.Н. Шейкиной

Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений в состав рабочей группы  информированному противодействию терроризму в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2019г. №345»

В связи со служебной необходимостью и кадровыми изменениями,   возникла потребность принять данное постановление для внесения изменений в состав рабочей группы   информированному противодействию терроризму в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2019г. №345»
 Заместитель главы – начальник отдела

 сельского хозяйства, охраны окружающей среды,

 гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и

 антитеррора администрации Ипатовского

 городского округа Ставропольского края                         Н.С. Головинов

Кожедуб Г.П.

8(86542)5-67-41

Информационное сообщение
        1. Наименование проекта МНПА «О внесении изменений в состав рабочей группы  информированному противодействию терроризму в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2019г. №345»
2. Дата начала приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы: 05 февраля 2021 г.
3. Дата окончания приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы: 15 февраля 2021 г.
4. Форма возможного направления заключения по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы: письменный документ.
5. Способ направления заключения по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы: почтовый адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленинградская, 80.
6. Информация о разработчике проекта МНПА администрации:
отдел сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края;
контактное лицо: заместитель начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кожедуб Григорий Павлович;
юридический адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район,   г. Ипатово, ул. Ленинградская, 80.
номер контактных телефонов: (865-42) 5-67-41, 5-62-22;
номер факса: (865-42) 5-67-41.
7. Адрес электронной почты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для получения заключений в электронном виде - заключения принимаются в письменной форме.